Nr sprawy: ZP/10/2020 Tuchola, dnia 15.01.2021

Uczestnicy postepowania

Dotyczy postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego na ,,Swiadczenie ushug sterylizacji
narzedzi i sprzetu medycznego wraz z transportem”

1.Czy ustugi bedgce przedmiotem zamowienia sa $cisle zwigzane z ustugami podstawowymi (tj.
ustugami w zakresie opieki medycznej, stuzacymi profilaktyce, zachowaniu, ratowaniu, przywracaniu
i poprawie zdrowia), dokonywanymi przez Zamawiajacego Swiadczgcego ustugi podstawowe?
Odpowiedz: Tak

2.Czy ustugi bedgce przedmiotem zamowienia s niezbedne do wykonania przez Zamawiajacego
ustug podstawowych (tj. ustug w zakresie opieki medycznej, stuzacych profilaktyce, zachowaniu,
ratowaniu, przywracaniu i poprawie zdrowia)?

Odpowiedz: Tak

3.Czy ustugi bedace przedmiotem zamowienia nie pozostajg w $cistym zwigzku z ustugami
niestuzacymi profilaktyce, zachowaniu, ratowaniu, przywracaniu i poprawie zdrowia (np. z
operacjami plastycznymi wykonywanymi wylacznie z powodow kosmetycznych czy tez
upigkszajacych, testami genetycznymi dla celow ustalenia ojcostwa, badaniami lekarskimi
przeprowadzanymi w celu wydania zaswiadczenia niezbednego do otrzymania odszkodowania
od ubezpieczyciela itp.)? Jezeli pozostaja w $cistym zwigzku ww. ustugami, to w jakim
zakresie?

Odpowiedi: Zamawiajacy nie $wiadezy uslugi w tym zakresie

4.Czy faktyczne wykorzystywanie ustug bedacych przedmiotem zamowienia bedzie mie¢ miejsce na

terenie zakladu leczniczego, w ktorym wykonywana jest przez Zamawiajgcego dziatalnosé lecznicza?

Odpowiedz: Tak

Pytania dotyczgce SIWZ:

1.Czy Zamawiajacy wyrazi zgode aby rozliczenia dokonywane byty z cztonkiem konsorcjum? W
przypadku braku zgody na powyzsze pytanie prosimy o uzasadnienie swojej decyzji. Skladajac ofertg
w konsorcjum wszyscy jego cztonkowie ponosza wspdlna i solidarna odpowiedzialno$¢ za wykonanie
zamoOwienia.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajycy wyraza zgode w sytuacji gdy 2 dostarczonej umowy Konsorcjum
wynikal bedzie stosowny zapis dotyczacy rozliczenia.

2.Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu przedktadania kopii umoéw (pkt 3.8.3. SIWZ)? W zamian za
te dokumenty zobowigzujemy si¢ przygotowa¢ zestawienie osob zatrudnionych w formie tabeli
zawierajacej wymagane dane pracownikow.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ, jednocze$nie informuje, ze
obowiazek przedstawienia stosownych dokumentow potwicrdzajacych zatrudnienie na umowe o
prace wystapi jedynie na wyrazne zadanie Zamawiajgcego.

3.Czy Zamawiajacy dopusci, aby o$wiadczenie wykonawcy dotyczace zatrudnionych osob (pkt 3.8.2.)

zawierato zanonimizowane dane pracownikow, tj. imiona wraz z pierwsza literg nazwiska?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajgcy podirzymuje zapisy SIWZ




